                                     Harmonogram odbioru odpadów

         w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 stycznia 2017 r.
                  Odbierający odpady: Ekola Sp. z o.o
                                  GMINA ZAKRZEW 

                               teren gminy Zakrzew     
	miejscowość: BIELICHA, WACYN


	miesiąc/dzień
	Komunalne
(zmieszane)

	Tworzywa sztuczne, papier 

i tektura, metal

	Szkło opakowaniowe

	Gabaryty, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny

	Odpady budowlane
	Odpady niebezpieczne

	Styczeń
	4,19
	12
	26
	
	
	

	Luty
	2,16
	9
	23
	
	
	

	Marzec
	1,15
	8
	22
	
	29
	7

	Kwiecień
	5,19
	12
	26
	1
	
	

	Maj
	4,17
	10
	24
	
	
	

	Czerwiec
	7,21
	14
	28
	
	
	

	Lipiec
	5,19
	12
	26
	
	18
	

	Sierpień
	2,16
	9
	25
	
	
	

	Wrzesień
	6,20
	13
	27
	2
	
	

	Październik
	4,18
	11
	25
	
	
	

	Listopad
	8,22
	15
	29
	
	
	

	Grudzień
	6,20
	13
	27
	
	
	

	Styczeń 2017
	3,17
	10
	24
	
	
	


Odpady wystawiamy zgodnie z harmonogramem do godz. 7.00
                                teren gminy Zakrzew
	miejscowość:  MILEJOWICE, ZDZIECHÓW, MLECZKÓW, NATALIN


	

	miesiąc/dzień
	Komunalne
(zmieszane)

	Tworzywa sztuczne, papier 

i tektura, metal

	Szkło opakowaniowe

	Gabaryty, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny

	Odpady budowlane
	Odpady niebezpieczne

	Styczeń
	7,20
	13
	27
	
	
	

	Luty
	3,17
	10
	24
	
	
	18

	Marzec
	2,16
	9
	23
	
	30
	

	Kwiecień
	6,20
	13
	27
	15
	
	

	Maj
	5,18
	11
	25
	
	
	

	Czerwiec
	1,15
	8
	22
	
	
	

	Lipiec
	6,20
	13
	27
	
	22
	

	Sierpień
	3,17
	23
	30
	
	
	

	Wrzesień
	7,21
	14
	28
	16
	
	

	Październik
	5,19
	12
	26
	
	
	

	Listopad
	2,16
	9
	23
	
	
	

	Grudzień
	7,21
	14
	28
	
	
	

	Styczeń 2017
	4,18
	11
	25
	
	
	


Odpady wystawiamy zgodnie z harmonogramem do godz. 7.00
                      Harmonogram odbioru odpadów

         w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 stycznia 2017 r.
                  Odbierający odpady: Ekola Sp. z o.o
                                  GMINA ZAKRZEW 

                            teren gminy Zakrzew
	miejscowość: NIECZATÓW, KOZINKI, WOLA TACZOWSKA, TACZÓW,  GULIN, GULINEK,

                       KOZIA WOLA


	miesiąc/dzień
	Komunalne
(zmieszane)

	Tworzywa sztuczne, papier 

i tektura, metal

	Szkło opakowaniowe

	Gabaryty, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny

	Odpady budowlane
	Odpady niebezpieczne

	Styczeń
	8,21
	14
	28
	
	
	

	Luty
	4,18
	11
	25
	
	
	

	Marzec
	3,17
	10
	24
	
	31
	21

	Kwiecień
	4,21
	14
	28
	22
	
	

	Maj
	6,19
	12
	27
	
	
	

	Czerwiec
	2,16
	9
	23
	
	
	

	Lipiec
	7,21
	14
	28
	
	29
	

	Sierpień
	4,18
	24
	31
	
	
	

	Wrzesień
	8,22
	15
	29
	
	
	

	Październik
	6,20
	13
	27
	15
	
	

	Listopad
	3,17
	10
	24
	
	
	

	Grudzień
	8,22
	15
	29
	
	
	

	Styczeń 2017
	5,19
	12
	26
	
	
	


Odpady wystawiamy zgodnie z harmonogramem do godz. 7.00
